
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

5

4

1

2

BARBAGALLO Davide

GUSSONI Franco

BERGKAMP Lorenzo

BAZZINOTTI Daniele

SIROCCHI Giovanni

A.S.D. Black Shark's

Barracuda Team A.S.D.

Dream Team Daiwa

Dream Team Daiwa

Cronovilla A.S.D.

(Tubertini)

(Daiwa)

(Daiwa)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

47

39

34

32

25

47,000

39,000

34,000

32,000

25,000

3,950

3,395

2,980

2,865

2,050

50,950

42,395

36,980

34,865

27,050

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi "Squalo" Basilicanova PR
Data 17-02-2019
Società Organizzatrice Frontiera 70 A.S.D.

Manifestazione Camp_Prov_Ind_1^Serie_Trota_Lago_2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
13:15:17

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

9

8

10

6

7

OLEARI Marco

OPPICI Andrea

GROSSI Daniele

MELEGARI Michele

GUSSONI Gianluca

Dream Team Daiwa

Dream Team Daiwa

A.S.D. Black Shark's

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

(Daiwa)

(Daiwa)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

36

34

30

29

28

36,000

34,000

30,000

29,000

28,000

3,230

2,820

2,590

2,420

2,390

39,230

36,820

32,590

31,420

30,390

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi "Squalo" Basilicanova PR
Data 17-02-2019
Società Organizzatrice Frontiera 70 A.S.D.

Manifestazione Camp_Prov_Ind_1^Serie_Trota_Lago_2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
13:15:58

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

15

13

11

14

12

DALLARI Nicolo'

GUSSONI Silvano

BERTOLINI Michele

GUSSONI Giuseppe

POILLUCCI Giorgio

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Dream Team Daiwa

Barracuda Team A.S.D.

Dream Team Daiwa

(Tubertini)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Daiwa)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

44

41

38

34

28

44,000

41,000

38,000

34,000

28,000

3,710

3,340

3,320

3,120

2,530

47,710

44,340

41,320

37,120

30,530

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi "Squalo" Basilicanova PR
Data 17-02-2019
Società Organizzatrice Frontiera 70 A.S.D.

Manifestazione Camp_Prov_Ind_1^Serie_Trota_Lago_2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

Orario
13:16:36

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Barbagallo

Dallari

Oleari

Gussoni

Gussoni

Oppici

Bertolini

Bergkamp

Grossi

Gussoni

Bazzinotti

Melegari

Poillucci

Gussoni

Sirocchi

Davide

Nicolo'

Marco

Silvano

Franco

Andrea

Michele

Lorenzo

Daniele

Giuseppe

Daniele

Michele

Giorgio

Gianluca

Giovanni

A.S.D. Black Shark's

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

A.S.D. Black Shark's

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

50,950

47,710

39,230

44,340

42,395

36,820

41,320

36,980

32,590

37,120

34,865

31,420

30,530

30,390

27,050

47

44

36

41

39

34

38

34

30

34

32

29

28

28

25

3,950

3,710

3,230

3,340

3,395

2,820

3,320

2,980

2,590

3,120

2,865

2,420

2,530

2,390

2,050

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi "Squalo" Basilicanova PR
Data 17-02-2019
Società Organizzatrice Frontiera 70 A.S.D.

Manifestazione Camp_Prov_Ind_1^Serie_Trota_Lago_2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Individuale dopo la prova nr.  11

Orario
13:18:18

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Barbagallo

Dallari

Oleari

Gussoni

Gussoni

Oppici

Bertolini

Bergkamp

Grossi

Gussoni

Bazzinotti

Melegari

Poillucci

Davide

Nicolo'

Marco

Silvano

Franco

Andrea

Michele

Lorenzo

Daniele

Giuseppe

Daniele

Michele

Giorgio

A.S.D. Black Shark's

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

A.S.D. Black Shark's

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

5.0

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

5.0

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

47

44

36

41

39

34

38

34

30

34

32

29

28

50,950

47,710

39,230

44,340

42,395

36,820

41,320

36,980

32,590

37,120

34,865

31,420

30,530

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 17-02-2019
Campo di Gara: Laghi "Squalo" Basilicanova PR

Società Organizzatrice: Frontiera 70 A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp_Prov_Ind_1^Serie_Trota_Lago_2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
13:19:31

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

14

15

Gussoni

Sirocchi

Gianluca

Giovanni

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

5.0

5.0

5

5

5.0

5.0

5

5

28

25

30,390

27,050

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 17-02-2019
Campo di Gara: Laghi "Squalo" Basilicanova PR

Società Organizzatrice: Frontiera 70 A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp_Prov_Ind_1^Serie_Trota_Lago_2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
13:19:32

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante

Annotazioni


